

Хозяйственная группа	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5А Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А) Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.03.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Воспитатель ДОУ, председатель профсоюзной организации ДОУ _____ (подпись)
 Соломеина Е.В. _____ (дата)
 Ф.И.О. 20.03.2018 г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, уполномоченный по ОТ и ТБ ДОУ _____ (подпись)
 Гамецкая В.В. _____ (дата)
 Ф.И.О. 20.03.2018 г.

Завхоз, ответственный по ПБ ДОУ _____ (подпись)
 Серова Н.Л. _____ (дата)
 (Ф.И.О.) 20.03.2018 г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4784 _____ (подпись)
 Сокольская В.Л. _____ (дата)
 (№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) 20.03.2018 г.